
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

РЕШЕНИЕ 

 

8 апреля 2021 г.                                                                                                                  № 6/15-5 

 

О назначении председателя Молодежной  
избирательной комиссии по при Чебок-
сарской районной территориальной изби-
рательной комиссии 

 
 
В соответствии с пунктом 2.7 «Положения о Молодежной избирательной комиссии 

при Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии», утвержденного 
решением Чебоксарской районной избирательной от 16 марта 2021 г. № 4/9-5 

 
 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Чебоксарской 

районной территориальной избирательной комиссии Никифорову Елену Юрьевну, 1990 

года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста-эксперта 

администрации Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района, предложенную в 

состав комиссии собранием избирателей по месту службы.  

2. Созвать организационное заседание Молодежной избирательной комиссии при 

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии 22 апреля 2021 года. 
3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой 

информации. 

 

 

 

 

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК З.Л.Маслова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова 

 

 

 


